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（単位：千円）
科　　　目 予算額 前年度予算額 増減 備考

Ⅰ　一般正味財産増減の部
　１．経常増減の部
　  （1） 経常収益
          ① 基本財産運用益 1,103 1,617 △ 514
              基本財産受取利息 1,103 1,617 △ 514
          ② 特定資産運用益 438 344 94
              特定資産受取利息 438 344 94
          ③ 受取会費 2,760 2,736 24
              正会員受取会費 2,760 2,736 24
          ④ 事業収益 1,959,873 1,706,293 253,580
              指定管理業務収益 1,475,662 1,253,197 222,465
              徴収事務受託収益 7,070 6,709 361
              施設利用料収益 136,800 135,777 1,023
              事業受託収益 120,761 101,002 19,759
              刊行物等売払収益 21,405 17,470 3,935
              物品売払手数料収益 2,356 2,798 △ 442
              チケット等収益 182,071 175,367 6,704
              各種参加料等収益 13,748 13,973 △ 225
          ⑤ 受取補助金等 5,874 17,904 △ 12,030
              受取静岡市補助金 2,474 2,474 0
              受取国庫助成金 0 430 △ 430
              受取民間助成金 3,400 15,000 △ 11,600
          ⑥ 受取負担金 103,110 156,224 △ 53,114
              受取負担金 102,035 155,068 △ 53,033
              受取協賛金 1,075 1,156 △ 81
          ⑦ 雑収益 3,528 3,027 501
              雑収益 2,794 2,898 △ 104
              受取利息 734 129 605
　　　経常収益計 2,076,686 1,888,145 188,541
　  （2） 経常費用
          ① 事業費 2,220,141 1,981,310 238,831
              役員報酬 5,096 4,472 624
              給料手当 650,428 586,235 64,193
              臨時雇賃金 79,784 70,713 9,071
              退職給付費用 28,961 25,196 3,765
              福利厚生費 117,029 101,725 15,304
              会議費 1,198 1,098 100
              旅費交通費 11,062 11,422 △ 360
              通信運搬費 17,195 15,475 1,720
              広告費 85,474 66,615 18,859
              消耗什器備品費 16,059 6,179 9,880
              消耗品費 43,230 40,255 2,975
              修繕費 26,753 25,056 1,697
              印刷製本費 41,207 31,093 10,114
              燃料費 800 674 126
              光熱水料費 222,123 187,309 34,814
              使用料及び賃借料 25,646 26,529 △ 883
              共益費 2,321 2,321 0
              手数料 30,885 30,109 776
              保険料 3,354 3,145 209
              諸謝金 64,934 60,021 4,913
              委託費 530,255 476,622 53,633
              租税公課 87,068 76,806 10,262

令和４年度　収支予算書

令和4年4月1日から令和5年3月31日まで
公益財団法人静岡市文化振興財団
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（単位：千円）
科　　　目 予算額 前年度予算額 増減 備考

              負担金 109,131 112,228 △ 3,097
              助成金 4,699 4,699 0
              雑費 20 20 0
              仕入 8,313 8,602 △ 289
              減価償却費 7,116 6,691 425
          ② 管理費 7,641 7,552 89
              役員報酬 1,767 1,747 20
              給料手当 1,014 960 54
              退職給付費用 53 43 10
              福利厚生費 332 310 22
              会議費 10 0 10
              旅費交通費 113 113 0
              通信運搬費 27 27 0
              消耗什器備品費 28 13 15
              消耗品費 29 28 1
              修繕費 8 8 0
              印刷製本費 240 240 0
              光熱水料費 10 10 0
              使用料及び賃借料 319 320 △ 1
              共益費 56 56 0
              手数料 439 282 157
              保険料 281 272 9
              諸謝金 2,318 2,044 274
              委託費 305 304 1
              交際費 50 70 △ 20
              租税公課 189 171 18
              負担金 25 25 0
              雑費 0 480 △ 480
              減価償却費 18 19 △ 1
              寄附金 10 10 0
　　　経常費用計 2,227,782 1,988,862 238,920
　　　評価損益等調整前当期経常増減額 △ 151,096 △ 100,717 △ 50,379
　　　評価損益等計 0 0 0
　　　当期経常増減額 △ 151,096 △ 100,717 △ 50,379
　２．経常外増減の部
　  （1） 経常外収益
　　　経常外収益計 0 0 0
　  （2） 経常外費用
　　　経常外費用計 0 0 0
　　　当期経常外増減額 0 0 0
      他会計振替額 0 0 0
　　　税引前当期一般正味財産増減額 △ 151,096 △ 100,717 △ 50,379
      法人税、住民税及び事業税 482 472 10
　　　当期一般正味財産増減額 △ 151,578 △ 101,189 △ 50,389
　　　一般正味財産期首残高 1,005,804 978,078 27,726
　　　一般正味財産期末残高 854,226 876,889 △ 22,663
Ⅱ　指定正味財産増減の部
　　　当期指定正味財産増減額 0 0 0
　　　指定正味財産期首残高 225,260 225,260 0
　　　指定正味財産期末残高 225,260 225,260 0
Ⅲ　正味財産期末残高 1,079,486 1,102,149 △ 22,663

１．借入金限度額　1,000万円
２．債務負担額　0円
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（単位：千円）

収1 収2 小計
Ⅰ　一般正味財産増減の部
　１．経常増減の部
　  （1） 経常収益
          ① 基本財産運用益 0 0 0 0 1,103 0 1,103
              基本財産受取利息 0 0 0 0 1,103 0 1,103
          ② 特定資産運用益 280 0 0 0 158 0 438
              特定資産受取利息 280 0 0 0 158 0 438
          ③ 受取会費 2,760 0 0 0 0 0 2,760
              正会員受取会費 2,760 0 0 0 0 0 2,760
          ④ 事業収益 1,935,596 17,207 7,070 24,277 0 0 1,959,873
              指定管理業務収益 1,475,662 0 0 0 0 0 1,475,662
              徴収事務受託収益 0 0 7,070 7,070 0 0 7,070
              施設利用料収益 136,800 0 0 0 0 0 136,800
              事業受託収益 120,761 0 0 0 0 0 120,761
              刊行物等売払収益 5,628 15,777 0 15,777 0 0 21,405
              物品売払手数料収益 926 1,430 0 1,430 0 0 2,356
              チケット等収益 182,071 0 0 0 0 0 182,071
              各種参加料等収益 13,748 0 0 0 0 0 13,748
          ⑤ 受取補助金等 5,474 0 0 0 400 0 5,874
              受取静岡市補助金 2,474 0 0 0 0 0 2,474
              受取民間助成金 3,000 0 0 0 400 0 3,400
          ⑥ 受取負担金 102,648 462 0 462 0 0 103,110
              受取負担金 101,573 462 0 462 0 0 102,035
              受取協賛金 1,075 0 0 0 0 0 1,075
          ⑦ 雑収益 2,798 0 0 0 730 0 3,528
              雑収益 2,794 0 0 0 0 0 2,794
              受取利息 4 0 0 0 730 0 734
　　　経常収益計 2,049,556 17,669 7,070 24,739 2,391 0 2,076,686
　  （2） 経常費用
          ① 事業費 2,198,551 19,400 2,190 21,590 0 0 2,220,141
              役員報酬 5,096 0 0 0 0 0 5,096
              給料手当 646,499 2,719 1,210 3,929 0 0 650,428
              臨時雇賃金 79,482 0 302 302 0 0 79,784
              退職給付費用 28,961 0 0 0 0 0 28,961
              福利厚生費 116,375 432 222 654 0 0 117,029
              会議費 1,198 0 0 0 0 0 1,198
              旅費交通費 11,047 15 0 15 0 0 11,062
              通信運搬費 17,169 26 0 26 0 0 17,195
              広告費 85,474 0 0 0 0 0 85,474
              消耗什器備品費 15,909 150 0 150 0 0 16,059
              消耗品費 42,875 355 0 355 0 0 43,230
              修繕費 26,603 150 0 150 0 0 26,753
              印刷製本費 41,207 0 0 0 0 0 41,207
              燃料費 800 0 0 0 0 0 800
              光熱水料費 222,123 0 0 0 0 0 222,123
              使用料及び賃借料 25,086 560 0 560 0 0 25,646
              共益費 2,149 172 0 172 0 0 2,321
              手数料 30,647 238 0 238 0 0 30,885
              保険料 3,309 45 0 45 0 0 3,354
              諸謝金 64,934 0 0 0 0 0 64,934

令和４年度　収支予算内訳表

令和4年4月1日から令和5年3月31日まで

科　　　目
公益目的
事業会計

収益事業等会計 法人
会計

内部取
引消去 合計

公益財団法人静岡市文化振興財団
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（単位：千円）

収1 収2 小計
科　　　目

公益目的
事業会計

収益事業等会計 法人
会計

内部取
引消去 合計

              委託費 524,243 5,730 282 6,012 0 0 530,255
              租税公課 86,540 354 174 528 0 0 87,068
              負担金 109,116 15 0 15 0 0 109,131
              助成金 4,699 0 0 0 0 0 4,699
              雑費 20 0 0 0 0 0 20
              仕入 0 8,313 0 8,313 0 0 8,313
              減価償却費 6,990 126 0 126 0 0 7,116
          ② 管理費 0 0 0 0 7,641 0 7,641
              役員報酬 0 0 0 0 1,767 0 1,767
              給料手当 0 0 0 0 1,014 0 1,014
              退職給付費用 0 0 0 0 53 0 53
              福利厚生費 0 0 0 0 332 0 332
              会議費 0 0 0 0 10 0 10
              旅費交通費 0 0 0 0 113 0 113
              通信運搬費 0 0 0 0 27 0 27
              消耗什器備品費 0 0 0 0 28 0 28
              消耗品費 0 0 0 0 29 0 29
              修繕費 0 0 0 0 8 0 8
              印刷製本費 0 0 0 0 240 0 240
              光熱水料費 0 0 0 0 10 0 10
              使用料及び賃借料 0 0 0 0 319 0 319
              共益費 0 0 0 0 56 0 56
              手数料 0 0 0 0 439 0 439
              保険料 0 0 0 0 281 0 281
              諸謝金 0 0 0 0 2,318 0 2,318
              委託費 0 0 0 0 305 0 305
              交際費 0 0 0 0 50 0 50
              租税公課 0 0 0 0 189 0 189
              負担金 0 0 0 0 25 0 25
              減価償却費 0 0 0 0 18 0 18
              寄附金 0 0 0 0 10 0 10
　　　経常費用計 2,198,551 19,400 2,190 21,590 7,641 0 2,227,782
　　　評価損益等調整前当期経常増減額 △ 148,995 △ 1,731 4,880 3,149 △ 5,250 0 △ 151,096
　　　評価損益等計 0 0 0 0 0 0 0
　　　当期経常増減額 △ 148,995 △ 1,731 4,880 3,149 △ 5,250 0 △ 151,096
　２．経常外増減の部
　  （1） 経常外収益
　　　経常外収益計 0 0 0 0 0 0 0
　  （2） 経常外費用
　　　経常外費用計 0 0 0 0 0 0 0
　　　当期経常外増減額 0 0 0 0 0 0 0
      他会計振替額 1,538 0 △ 1,538 △ 1,538 0 0 0
　　　税引前当期一般正味財産増減額 △ 147,457 △ 1,731 3,342 1,611 △ 5,250 0 △ 151,096
      法人税、住民税及び事業税 0 0 482 482 0 0 482
　　　当期一般正味財産増減額 △ 147,457 △ 1,731 2,860 1,129 △ 5,250 0 △ 151,578
　　　一般正味財産期首残高 372,845 17,428 9,302 26,730 606,229 0 1,005,804
　　　一般正味財産期末残高 225,388 15,697 12,162 27,859 600,979 0 854,226
Ⅱ　指定正味財産増減の部
　　　当期指定正味財産増減額 0 0 0 0 0 0 0
　　　指定正味財産期首残高 260 0 0 0 225,000 0 225,260
　　　指定正味財産期末残高 260 0 0 0 225,000 0 225,260
Ⅲ　正味財産期末残高 225,648 15,697 12,162 27,859 825,979 0 1,079,486
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（単位：千円）
科　　　目 予算額 前年度予算額 増減 備考

Ⅰ　事業活動収支の部
　１．事業活動収入
          ① 基本財産運用収入 1,103 1,617 △ 514
              基本財産利息収入 1,103 1,617 △ 514
          ② 特定資産運用収入 438 344 94
              特定資産利息収入 438 344 94
          ③ 会費収入 2,760 2,736 24
              正会員会費収入 2,760 2,736 24
          ④ 事業収入 1,959,873 1,706,293 253,580
              指定管理業務収入 1,475,662 1,253,197 222,465
              徴収事務受託収入 7,070 6,709 361
              施設利用料収入 136,800 135,777 1,023
              事業受託収入 120,761 101,002 19,759
              刊行物等売払収入 21,405 17,470 3,935
              物品売払手数料収入 2,356 2,798 △ 442
              チケット等収入 182,071 175,367 6,704
              各種参加料等収入 13,748 13,973 △ 225
          ⑤ 補助金等収入 5,874 17,904 △ 12,030
              静岡市補助金収入 2,474 2,474 0
              国庫助成金収入 0 430 △ 430
              民間助成金収入 3,400 15,000 △ 11,600
          ⑥ 負担金収入 103,110 156,224 △ 53,114
              負担金収入 102,035 155,068 △ 53,033
              協賛金収入 1,075 1,156 △ 81
          ⑦ 雑収入 3,528 3,027 501
              雑収入 2,794 2,898 △ 104
              受取利息収入 734 129 605
　　　事業活動収入計 2,076,686 1,888,145 188,541
　２．事業活動支出
          ① 事業費支出 2,184,064 1,949,423 234,641
              役員報酬支出 5,096 4,472 624
              給料手当支出 650,428 586,235 64,193
              臨時雇賃金支出 79,784 70,713 9,071
              福利厚生費支出 117,029 101,725 15,304
              会議費支出 1,198 1,098 100
              旅費交通費支出 11,062 11,422 △ 360
              通信運搬費支出 17,195 15,475 1,720
              広告費支出 85,474 66,615 18,859
              消耗什器備品費支出 16,059 6,179 9,880
              消耗品費支出 43,230 40,255 2,975
              修繕費支出 26,753 25,056 1,697
              印刷製本費支出 41,207 31,093 10,114
              燃料費支出 800 674 126
              光熱水料費支出 222,123 187,309 34,814
              使用料及び賃借料支出 25,646 26,529 △ 883
              共益費支出 2,321 2,321 0
              手数料支出 30,885 30,109 776
              保険料支出 3,354 3,145 209
              諸謝金支出 64,934 60,021 4,913
              委託費支出 530,255 476,622 53,633
              租税公課支出 87,068 76,806 10,262
              負担金支出 109,131 112,228 △ 3,097
              助成金支出 4,699 4,699 0
              雑費支出 20 20 0
              仕入支出 8,313 8,602 △ 289

令和４年度　資金収支予算書

令和4年4月1日から令和5年3月31日まで
公益財団法人静岡市文化振興財団
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（単位：千円）
科　　　目 予算額 前年度予算額 増減 備考

          ② 管理費支出 7,570 7,490 80
              役員報酬支出 1,767 1,747 20
              給料手当支出 1,014 960 54
              福利厚生費支出 332 310 22
              会議費支出 10 0 10
              旅費交通費支出 113 113 0
              通信運搬費支出 27 27 0
              消耗什器備品費支出 28 13 15
              消耗品費支出 29 28 1
              修繕費支出 8 8 0
              印刷製本費支出 240 240 0
              光熱水料費支出 10 10 0
              使用料及び賃借料支出 319 320 △ 1
              共益費支出 56 56 0
              手数料支出 439 282 157
              保険料支出 281 272 9
              諸謝金支出 2,318 2,044 274
              委託費支出 305 304 1
              交際費支出 50 70 △ 20
              租税公課支出 189 171 18
              負担金支出 25 25 0
              雑費支出 0 480 △ 480
              寄附金支出 10 10 0
          ③ 法人税、住民税支出 482 472 10
              法人税、住民税支出 482 472 10
　　　事業活動支出計 2,192,116 1,957,385 234,731
　　　事業活動収支差額 △ 115,430 △ 69,240 △ 46,190
Ⅱ　投資活動収支の部
　１．投資活動収入
          ① 特定資産取崩収入 103,904 94,897 9,007
       　 　      公益目的事業安定調整積立資産取崩収入 45,000 40,000 5,000
             文化プログラム事業積立資産取崩収入 0 15,924 △ 15,924
              生涯学習センター情報機器更新事業積立資産取崩収入 7,400 0 7,400
              財団版働き方改革積立資産取崩収入 40,450 38,973 1,477
             アフターコロナ文化振興事業積立資産取崩収入 11,054 0 11,054
　　　投資活動収入計 103,904 94,897 9,007
　２．投資活動支出
          ① 特定資産取得支出 29,014 25,281 3,733
              退職給付引当資産取得支出 29,014 25,281 3,733
　　　投資活動支出計 29,014 25,281 3,733
　　　投資活動収支差額 74,890 69,616 5,274
Ⅲ　財務活動収支の部
　１．財務活動収入
　　　財務活動収入計 0 0 0
　２．財務活動支出
　　　財務活動支出計 0 0 0
　　　財務活動収支差額 0 0 0
Ⅳ　予備費支出の部
　　　当期収支差額 △ 40,540 376 △ 40,916
　　　前期繰越収支差額 421,839 565,186 △ 143,347
　　　次期繰越収支差額 381,299 565,562 △ 184,263
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（単位：千円）

収1 収2 小計
Ⅰ　事業活動収支の部
　１．事業活動収入
          ① 基本財産運用収入 0 0 0 0 1,103 0 1,103
              基本財産利息収入 0 0 0 0 1,103 0 1,103
          ② 特定資産運用収入 280 0 0 0 158 0 438
              特定資産利息収入 280 0 0 0 158 0 438
          ③ 会費収入 2,760 0 0 0 0 0 2,760
              正会員会費収入 2,760 0 0 0 0 0 2,760
          ④ 事業収入 1,935,596 17,207 7,070 24,277 0 0 1,959,873
              指定管理業務収入 1,475,662 0 0 0 0 0 1,475,662
              徴収事務受託収入 0 0 7,070 7,070 0 0 7,070
              施設利用料収入 136,800 0 0 0 0 0 136,800
              事業受託収入 120,761 0 0 0 0 0 120,761
              刊行物等売払収入 5,628 15,777 0 15,777 0 0 21,405
              物品売払手数料収入 926 1,430 0 1,430 0 0 2,356
              チケット等収入 182,071 0 0 0 0 0 182,071
              各種参加料等収入 13,748 0 0 0 0 0 13,748
          ⑤ 補助金等収入 5,474 0 0 0 400 0 5,874
              静岡市補助金収入 2,474 0 0 0 0 0 2,474
              民間助成金収入 3,000 0 0 0 400 0 3,400
          ⑥ 負担金収入 102,648 462 0 462 0 0 103,110
              負担金収入 101,573 462 0 462 0 0 102,035
              協賛金収入 1,075 0 0 0 0 0 1,075
          ⑦ 雑収入 2,798 0 0 0 730 0 3,528
              雑収入 2,794 0 0 0 0 0 2,794
              受取利息収入 4 0 0 0 730 0 734
　　　事業活動収入計 2,049,556 17,669 7,070 24,739 2,391 0 2,076,686
　２．事業活動支出
          ① 事業費支出 2,162,600 19,274 2,190 21,464 0 0 2,184,064
              役員報酬支出 5,096 0 0 0 0 0 5,096
              給料手当支出 646,499 2,719 1,210 3,929 0 0 650,428
              臨時雇賃金支出 79,482 0 302 302 0 0 79,784
              福利厚生費支出 116,375 432 222 654 0 0 117,029
              会議費支出 1,198 0 0 0 0 0 1,198
              旅費交通費支出 11,047 15 0 15 0 0 11,062
              通信運搬費支出 17,169 26 0 26 0 0 17,195
              広告費支出 85,474 0 0 0 0 0 85,474
              消耗什器備品費支出 15,909 150 0 150 0 0 16,059
              消耗品費支出 42,875 355 0 355 0 0 43,230
              修繕費支出 26,603 150 0 150 0 0 26,753
              印刷製本費支出 41,207 0 0 0 0 0 41,207
              燃料費支出 800 0 0 0 0 0 800
              光熱水料費支出 222,123 0 0 0 0 0 222,123
              使用料及び賃借料支出 25,086 560 0 560 0 0 25,646
              共益費支出 2,149 172 0 172 0 0 2,321
              手数料支出 30,647 238 0 238 0 0 30,885
              保険料支出 3,309 45 0 45 0 0 3,354
              諸謝金支出 64,934 0 0 0 0 0 64,934
              委託費支出 524,243 5,730 282 6,012 0 0 530,255
              租税公課支出 86,540 354 174 528 0 0 87,068
              負担金支出 109,116 15 0 15 0 0 109,131
              助成金支出 4,699 0 0 0 0 0 4,699

法人
会計

内部取
引消去

合計

令和４年度　資金収支予算内訳表

令和4年4月1日から令和5年3月31日まで

科　　　目
公益目的
事業会計

収益事業等会計

公益財団法人静岡市文化振興財団
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（単位：千円）

収1 収2 小計
法人
会計

内部取
引消去

合計科　　　目
公益目的
事業会計

収益事業等会計

              雑費支出 20 0 0 0 0 0 20
              仕入支出 0 8,313 0 8,313 0 0 8,313
          ② 管理費支出 0 0 0 0 7,570 0 7,570
              役員報酬支出 0 0 0 0 1,767 0 1,767
              給料手当支出 0 0 0 0 1,014 0 1,014
              福利厚生費支出 0 0 0 0 332 0 332
              会議費支出 0 0 0 0 10 0 10
              旅費交通費支出 0 0 0 0 113 0 113
              通信運搬費支出 0 0 0 0 27 0 27
              消耗什器備品費支出 0 0 0 0 28 0 28
              消耗品費支出 0 0 0 0 29 0 29
              修繕費支出 0 0 0 0 8 0 8
              印刷製本費支出 0 0 0 0 240 0 240
              光熱水料費支出 0 0 0 0 10 0 10
              使用料及び賃借料支出 0 0 0 0 319 0 319
              共益費支出 0 0 0 0 56 0 56
              手数料支出 0 0 0 0 439 0 439
              保険料支出 0 0 0 0 281 0 281
              諸謝金支出 0 0 0 0 2,318 0 2,318
              委託費支出 0 0 0 0 305 0 305
              交際費支出 0 0 0 0 50 0 50
              租税公課支出 0 0 0 0 189 0 189
              負担金支出 0 0 0 0 25 0 25
              寄附金支出 0 0 0 0 10 0 10
          ③ 法人税、住民税支出 0 0 482 482 0 0 482
              法人税、住民税支出 0 0 482 482 0 0 482
　　　事業活動支出計 2,162,600 19,274 2,672 21,946 7,570 0 2,192,116
　　　事業活動収支差額 △ 113,044 △ 1,605 4,398 2,793 △ 5,179 0 △ 115,430
Ⅱ　投資活動収支の部
　１．投資活動収入
          ① 特定資産取崩収入 103,904 0 0 0 0 0 103,904
               公益目的事業安定調整積立資産取崩収入 45,000 0 0 0 0 0 45,000
                 生涯学習センター情報機器更新事業積立資産取崩収入 7,400 0 0 0 0 0 7,400
               財団版働き方改革積立資産取崩収入 40,450 0 0 0 0 0 40,450
                アフターコロナ文化振興事業積立資産取崩収入 11,054 0 0 0 0 0 11,054
　　　投資活動収入計 103,904 0 0 0 0 0 103,904
　２．投資活動支出
          ① 特定資産取得支出 28,961 0 0 0 53 0 29,014
              退職給付引当資産取得支出 28,961 0 0 0 53 0 29,014
　　　投資活動支出計 28,961 0 0 0 53 0 29,014
　　　投資活動収支差額 74,943 0 0 0 △ 53 0 74,890
Ⅲ　財務活動収支の部
　１．財務活動収入
　　　財務活動収入計 0 0 0 0 0 0 0
　２．財務活動支出
　　　財務活動支出計 0 0 0 0 0 0 0
　　　財務活動収支差額 0 0 0 0 0 0 0
Ⅳ　予備費支出の部
　　　当期収支差額 △ 38,101 △ 1,605 4,398 2,793 △ 5,232 0 △ 40,540
　　　前期繰越収支差額 △ 18,561 12,599 34,835 47,434 392,966 0 421,839
　　　次期繰越収支差額 △ 56,662 10,994 39,233 50,227 387,734 0 381,299
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